PORI

Porin kaupunki

JULKIPANOLISTA

Elinvoima- ja ympéristtoimiala
vs.rakennustarkastaja Tommi Jarvinen

Paatospaivamaara
20.06.2024

Paatoksen antamispaivamaara
24.06.2024

Pykala

Luvan tunnus

317

318

319

320

321

322

323

609-81-46-3 Finpyy
Uusi rakennus
Omakotitalo 154 m2.

609-80-2-3 Honkaluoto

Laajennus

Teollisuushallin laajennus 48 m2, sisdiset muutokset ja
julkisivumuutokset.

609-2-13-63 Telja

Muu muutostyd

Asuinkerrostalon kylmahuoneen muuttaminen jatehuoneeksi ja uuden
ulko-oven tekeminen kadun puolelle.

609-14-11-5 Herralahti
Muu muutostyo
Omakotitalon siséiset muutokset; kylmion tilalle we-tila.

609-430-35-84 Porin Kaupunki

Uusi rakennus

Vapaa-ajan asunto 69,5 m2, talousrakennus 20 m2 ja saunarakennus
22,5 m2.

609-445-15-527 Tuorsniemi

Uusi rakennus

Omakotitalo 197 m2 ja maaldampdkaivo. Rakennuspaikalta puretaan
olemassa oleva talousrakennus.

609-437-16-9 Ruosniemi
Uusi rakennus
Omakotitalo 169 m2 ja maalampdkaivo.

Porissa 20.06.2024
Rakennusvalvontayksikko
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609-2024-295

609-2024-296

609-2024-300

609-2024-301

609-2024-302

609-2024-312



